



فلسطین جنوبی، لیبافی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarhouse

سر نوشت مبهم شبکه برق در تابستان

تکرار خاموشی‌ها یا پایداری شبکه؟



قیمت کارخانه‌ای خودرو فعلا تغییر نمی‌کند

معاون وزیر صمت: در مورد تغییر قیمت کارخانه‌ای خودرو و نگرانی‌ها گفت: فعلا وقت تغییر قیمت خودرو در کارخانه نیست

تلاش برای افزایش نسل و حمایت از خانواده‌سیاستی حیاتی است

در جلسه هیأت دولت انجام شد

مأموریت رئیس جمهور به سازمان محیط زیست و وزارت خارجه برای حل مشکل گرد و غبار

وزیر اقتصاد:

قطع یارانه‌ها بعد از اجرای طرح کالابریگ الکترونیکی صحت ندارد

وزیر نفت:

ایران نفت خود را به قیمت خوب می‌فروشد

وزیر نفت با تأکید بر اینکه بازارهای جدیدی برای فروش نفت شناسایی شده است، تصریح کرد: ایران مشتری‌های خود را در بازار نفت دارد و روند فروش نفت به قیمت خوب، با قوت ادامه می‌یابد.



افزایش قدرت خرید دهک‌های پایین جامعه با اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی

سیاست ارز ترجیحی تولید را تضعیف کرد

درصدی افزایش قیمت در برخی کالاها بوده‌ایم. افزایش انگیزه تولیدکننده برای افزایش تولید و عرضه با اصلاح ارز ترجیحی این کارشناس اقتصادی اضافه کرد: دولت باید تمام تلاش خود را انجام دهد تا به مردم این اطمینان را منتقل کند که بازار کالای اساسی کنترل می‌شود و بازار بحران‌زده نیست و این شوک کوتاه‌مدت و قابل تأمین است؛ چرا که با اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی تولیدکننده انگیزه برای تداوم عرضه محصولات پیدامی‌کند.

ارز ۴۲۰۰ تومانی باعث فساد اقتصادی شد شهبازی توضیح داد: در واقع اسرار بر یک نرخ یخشانامه‌ای بدون توجه به شرایط اقتصادی کشور منجر شد تا منابع ارزی کشور در طول چند سال درست مصرف نشود. اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی، فسادهایی را ایجاد کرد که به خاطر رانت قیمتی ارزی، تضعیف تولید داخلی را به همراه داشت.

سیاست‌گذاری مناسب و مطلوب در عرصه پولی است. این کارشناس اقتصادی بیان داشت: در دوره‌های قبل به دلیل وفور منابع نفتی و اینکه در کشور به صورت مداوم رشد تورم و نقدینگی داشتیم، ولی نرخ ارز تعدیل نمی‌شد و با این کار واردات را در قبال تولید داخلی، ارزان قرار می‌دادند و با نگاه سیاسی به نرخ ارز بدون توجه به سیاست‌های متناسب با اقتصاد ایران، برنامه‌ها را پیش می‌بردند که تبعات آن تضعیف تولید داخلی و مدیریت نامناسب در عرضه کالاها شد؛ به طور کلی بانک مرکزی و دولت فاقد راهبرد ارزی مناسب بودند.

ارز ترجیحی مشکلاتی برای کشور ایجاد کرد کارشناس اقتصادی ادامه داد: زمانی که بر اساس اطلاعات مرکز آمار، وضعیت افزایش قیمت کالاهای اساسی و سبب معیشت دهک‌های پایین جامعه را مقایسه می‌کنیم، می‌بینیم که افشار ضعیف این جامعه در این چند سال گذشته به خاطر افزایش قیمت کالاهای اساسی از جمله مرغ، گوشت و بسیاری از کالاهای اساسی از جمله حذف کرده‌اند و روز به روز شاهد کوچک‌تر شدن سفره‌های آنها بوده‌ایم.

کارشناس مسایل اقتصادی اقدام دولت سیزدهم برای اصلاح سیاست ارز ترجیحی را اقدام شجاعانه‌ای عنوان کرد و گفت: با اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی، یارانه مستقیم به دست دهک‌های پایین جامعه رسید و این امر منجر به افزایش قدرت خرید و رفاه این قشر شد. «موسسه شهبازی» در خصوص اجرای طرح «مردمی‌سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها» و اصلاح سیاست ارز ترجیحی، اظهار داشت: اصلاح ارز ۴۲۰۰ تومانی در شرایط بین‌المللی، تحریم و منابع ارزی توسط دولت سیزدهم فارغ از برخی ایرادات اجرایی طرح، اقدام شجاعانه‌ای بود و با اطمینان بیشتر این پول در قالب یارانه به دست دهک‌های پایین جامعه می‌رسد.

بدتر شده است، شبانه‌روزی کار کند و دستگاه‌هایی که اطلاعات خانوارها را ندادند، به صورت ضرب‌الاجل موارد درخواستی را به پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان اعلام کنند تا خانواده‌ای که مستحق هستند یارانه دریافت کنند.

این کارشناس گفت: بر این اساس لازم است ساز و کاری برای ثبت نام مجدد جاماندگان در نظر گرفته شده و امکان ثبت نام مجدد خانوارها و اظهار اطلاعات رفاهی آن‌ها فراهم شود. علاوه بر این تعداد نامشخصی افراد فاقد هویت (اعم از ایرانی و خارجی) در کشور وجود دارد که تحت تأثیر این سیاست قرار خواهند گرفت که باید برای آنها نیز تدبیری صورت گیرد.

وی با اشاره به اینکه اختلال در سیاست پولی یکی از تبعات ارز ۴۲۰۰ تومانی بود، گفت: در اقتصاد، نباید سرکوب قیمت شود، بلکه باید بر اساس هزینه‌های تولیدکننده سنجیده شوند. نظارت بر افزایش قیمت سایر اقلام نیز باید با توجه به منافع تولیدکننده و مصرف‌کننده به صورت هم‌زمان باشد.

وی ابراز داشت: در سال ۱۳۹۷ تصمیم گرفته شد که ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص یابد، سیاست‌گذار فکر می‌کرد اگر نرخ دولتی اعلام کند دیگر مساله‌ای ندارد و بازار ارز کنترل می‌شود. در طول این چند سال اخیر و تجدید قوای اقتصاد نشان داد که اگر نرخ ارز از سوی دولت دیکته‌ای اعلام شود، بازار کنترل نخواهد شد؛ چرا که بازار به عوامل اقتصادی کشور باز می‌گردد و مداخله صحیح در بازار نیازمند ابزارهای متناسب با خود است.

وی با اشاره به اینکه موضوع ارز ترجیحی، مخاطرات و تبعات بسیاری برای کشورمان ایجاد کرده بود، گفت: بخشی از این تبعات در حوزه تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان و بخشی در سیاست‌های کشور بوده است.

شهبازی خاطر نشان کرد: سیاست‌ارزی، مقدم بر موضوع تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی است، متأسفانه در طول سال‌های گذشته راهبرد غلطی را در سیاست ارزی برای کشور شاهد بوده‌ایم که به خاطر نبود

آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم)
شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵۵/۵۵/۵۵ مورخ ۱۳۰۱/۱۱/۱۴۰۰ موضوع ایلان بند ۲ صورتجلسه شماره ۳۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴ شورای اسلامی شهر اندیشه نسبت به فروش ۲ واحد اداری متعلق به شهرداری از محل پروژه های سرمایه گذاری واقع در مجتمع تجاری-اداری ارغوان از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی به شرح ذیل اقدام نماید.
۱- موضوع مزایده:
ردیف پلاک ثبتی شماره نقشه تفکیکی کاربری مساحت (مترمربع) شماره و تاریخ کارشناسی مبلغ پایه مزایده (ریال) سربده شرکت در مزایده (ریال)
۱ ۴۱۹۸ فرعی از ۱ اصلی مفروز وچغرا ۲۱۶ اداری ۸۶/۶۸ ۱۴/۰۴/۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ ۸۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۲ ۱۴۹۹ فرعی از ۱ اصلی مفروز وچغرا ۲۱۷ اداری ۶۷/۷۵ ۱۳/۰۴/۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۴ ۷۴۵/۰۰۰/۰۰۰
۲- سربده شرکت در مزایده:
به شرح جدول فوق می باشد به همین منظور ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری اندیشه یا واریز نقدی به حساب جاری سبیا به شماره ۰۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه بلوار آزادی اندیشه کد ۲۴۱۷۳ شماره حساب شبا (IBAN) ۰۱۳۹۹۴۴۵۶۰۰۱ (تپه) و برابر دستور العمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشهاد قیمت ارائه گردد و نام بکدر است نقرات اول دوم سوم مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نکند سربده آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
۳- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
از تاریخ انتشار این آگهی لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
۴- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:
مقتضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج

تبریک
جناب آقای علی اصغر مهدی پور
سرپرست محترم امور اداره مالی
شهرداری چهارباغ
بدینوسیله انتصاب شما را به عنوان سرپرست معاونت اداری و مالی شهرداری چهارباغ که نشان از تعهد، توانمندی و شایستگی جنابعالی را دارد را تبریک عرض نموده، موفقیت بیش از پیش جنابعالی را از خداوند متعال خواستارم
ترنم مظفری-سرپرست روزنامه خریدار استان البرز

مردم فعلا خریدار ارز هستند
عضو شورای عالی کانون صرافان اظهار داشت: در حال حاضر مردم خریدار ارز شده‌اند چرا که دقیقا در شرایطی که قیمت بسیاری از اقلام چندین برابر می‌شود و این افزایش قیمت بر روی نرخ ارز هم اثر گذار خواهد بود و بازار ارز همواره برای مردم جذابیت داشته است.
کامران سلطانی زاده درباره اطلاعیه سازمان امور مالیاتی مبنی بر اخذ مالیات بر درآمد خرید و فروش از خارج از صرافی‌ها اظهار داشت: اساسا خرید و فروش ارز خارج از صرافی‌ها قابل شناسایی نیست و معمولا در قوانین مالیاتی برای اخذ مالیات باید از هر دو طرف معامله اسناد و مدارکی وجود داشته باشد که ایجاد سود از معامله را نشان دهند تا این سود مشمول دریافت مالیات شود. وی گفت: معتقدم بر اساس قانون و سازوکار موجود، بعید است که مالیات بر درآمد خرید و فروش ارز خارج از صرافی‌ها به اجرا برسد.
عضو شورای عالی کانون صرافان تأکید کرد: اگر صرافی‌های مجاز امکان معامله ارز با نرخ آزاد را داشته باشند، مردم برای رفع نیاز ارزی خود به صرافی‌ها مجاز مراجعه می‌کنند و در این صورت معاملات ارزی مردم مشخص خواهد بود و امکان دریافت مالیات هم به وجود می‌آید.
سلطانی زاده درباره مواضع بانک مرکزی برای امکان معاملات ارز با نرخ آزاد در صرافی‌ها گفت: بانک مرکزی هم محدودیت و ملاحظاتی را نسبت به فاصله قیمت‌های ارزی دارد و به همین دلیل محدودیت فروش ارز را اعمال می‌کند اما در واقع با این محدودیت‌ها، تأمین نیاز ارزی مردم به بازار غیر رسمی منتقل می‌شود و دقیقا همین تقاضاها در بازار غیر رسمی بر روی قیمت ارز اثر می‌گذارد در این شرایط بهتر بود که این معاملات در صرافی‌ها مجاز انجام شود تا رصد دقیق‌تری بر روی معاملات ایجاد شود و از سوی دیگر در این شرایط پول مردم در مجرای رسمی جای می‌شوند و مردم گرفتار دلارهای تقلبی هم نخواهند شد.





